PROGRAM KEMBARA AMAL RAMADAN 1444/2023

Bandar Seri Begawan, Sabtu, 24 Ramadan 1444/15 April 2023 — Dalam usaha menyemarakkan bulan

Ramadan yang mulia, Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan dengan kerjasama pelbagai pihak yang

berkepentingan khususnya jaringan-jaringan kebeliaan dan kemasyarakatan, telah menganjurkan Program Kem-

bara Amal Ramadan secara serentak di keempat-empat daerah bagi tahun 1444/2023.

Bagi Daerah Brunei dan Muara, selaku ketua rombongan Kembara Amal Ramadan ialah Yang Berhormat Dato Seri

Setia Awang Haji Nazmi bin Haji Mohamad, Menteri Kebudayaan, Belia dan Sukan. Sebanyak lima buah ru-

mah dikunjungi, dimulai dari Kampung Peramu, Kampung Junjongan, Kampung Sengkurong, Kampung STKRJ